[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от_03.07.2012 г.       №1131
О внесении изменений в постановление главы администрации Калачёвского муниципального района от 13.04.2011 г. № 600

«О создании комиссии администрации Калачевского муниципального района по обследованию жилья, приобретаемого в муниципальную собственность с целью предоставления по договору социального найма детям-сиротам, детям, оставшимся без попечения родителей,

и лицам из их числа»

       В связи с кадровыми изменениями в аппарате управления администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в составе комиссии Калачевского муниципального района, утвержденного постановлением главы Калачевского муниципального района от 13.04.2011г. № 600 «О создании комиссии администрации Калачевского муниципального района по обследованию жилья, приобретаемого в муниципальную собственность с целью предоставления по договору социального найма детям-сиротам, детям, оставшимся без попечения родителей, и лицам из их числа»:

1.1.Вывести из состава комиссии администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области Архангельского А.Н.

1.2.Ввести в состав комиссии администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области заместителя главы администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области Дадаева Руслана Мухадиновича – председатель комиссии.

2. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя главы администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области Дадаева Р.М.

3.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации

Калачёвского муниципального района                          Т.И. Нургалеев